ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE NA SPRZEDAŻ I DOSTAWĘ SAMOCHODU OSOBOWEGO TYP KOMBI DLA ODDZIAŁU IPN WE WROCŁAWIU
Pyt. 1 

Czy zamawiający dopuszcza pojazd, którego pojemność bagażnika wynosi 508l?

Odpowiedź:

Przedmiot zmówienia nie spełni warunków minimalnych, które zamawiający określił w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, w związku z tym zamawiający uzna, że oferowany pojazd nie spełnia wymagań SIWZ.

Pyt. 2 

Czy zamawiający dopuszcza pojazd z tapicerką mieszaną materiałowo-skórzaną w kolorze grafitowym?

Odpowiedź:

Przedmiot zmówienia nie spełni warunków minimalnych, które zamawiający określił w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, w związku z tym zamawiający uzna, że oferowany pojazd nie spełnia wymagań SIWZ. Zamawiający dopuściłby pojazd z tapicerką welurowo-skórzaną. Zaproponowany kolor jest zgodny z SIWZ

Pyt. 3

Czy zamawiający dopuszcza pojazd z dojazdowym kołem zapasowym?

Odpowiedź:

Przedmiot zmówienia nie spełni warunków minimalnych, które zamawiający określił w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, w związku z tym zamawiający uzna, że oferowany pojazd nie spełnia wymagań SIWZ.

Pyt. 4

Co zamawiający ma na myśli pod pojęciem  „obsługa pogwarancyjna” min. 3 lata (punkt 36 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia)?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, że po okresie gwarancyjnym, będzie mógł odpłatnie dokonywać wszelkich napraw, przeglądów, konserwacji w warsztatach Wykonawcy 

Pyt. 5

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ pojemność silnika o 0,3 mniejszą?

Odpowiedź:

Przedmiot zmówienia nie spełni warunków minimalnych, które zamawiający określił w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, w związku z tym zamawiający uzna, że oferowany pojazd nie spełnia wymagań SIWZ.

Pyt. 6

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ brak reflektorów biksenonowych?

Odpowiedź:

Przedmiot zmówienia nie spełni warunków minimalnych, które zamawiający określił w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, w związku z tym zamawiający uzna, że oferowany pojazd nie spełnia wymagań SIWZ.

Pyt. 7

Czy zamawiający uzna za spełniający wymagania SIWZ zapasowe koło dojazdowe?

Odpowiedź:

Przedmiot zmówienia nie spełni warunków minimalnych, które zamawiający określił w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, w związku z tym zamawiający uzna, że oferowany pojazd nie spełnia wymagań SIWZ.

Pyt. 8

Proszę o doprecyzowanie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dot. pkt. 36, tj. obsługa pogwarancyjna -  min. 3 lata?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, że po okresie gwarancyjnym, będzie mógł odpłatnie dokonywać wszelkich napraw, przeglądów, konserwacji w warsztatach Wykonawcy.

Pyt.9
Czy zamawiający dopuszcza zmianę warunków umowy załączonej do SIWZ, opisanych w par. 5 ppkt 6 na warunki gwarancji stosowane przy zakupie nowych aut oferowanej marki. Ogólne warunki gwarancji stosowane przez naszą firmę nie zapewniają w każdym przypadku wymiany auta na nowe po dokonaniu 3-krotnego usuwania tej samej usterki. Zasadność wymiany auta na nowe zależna jest od istotności wady, usterki.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, ustawodawca zakazuje istotnych  zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, chyba, że zamawiający przewidział możliwość dokonania takiej zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu lub specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz określił warunki takiej zmiany. 

Ponieważ zamawiający nie przewidywał zmian w umowie, nie może dopuścić do zmiany warunków w załączonym wzorze umowy, gdyż taka umowa podlegałaby unieważnieniu. 
